

چرا؟ و چرا...؟!!

چگونه از «زندگی» عمرتک می‌سازند، و پادشاه خوددشوارمل
انقراض و نابودی بشریت را فراهم می‌کنند؟!!

چرا فقر؟!...

«يك نفر در «تابلند» که به علت بیماری، شغلش را از دست داده است اعلام کرد: برای پرداخت شهریه فرزندان خود، حاضر است چشمش را بهر قیمتی بفروشد!»

«سامان چهارموند» که چهل و دو سال دارد از طریق آگهی در روزنامه بر تیراژ «دیلی نیوز» چشم خود را در معرض فروش گذاشته است. وی گفته است که: سه فرزندش به سنین یازده تا هفت ساله نمی‌توانند به مدرسه بروند، زیرا پول خرید او - نیفورم و پرداخت شهریه ندارد» (۱)

«از جمعیت ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون نفری جهان، در حدود نیمی از آنها با گرسنگی دائمی و نسل بعد از نسل دست به گریبان هستند کشورهای ثروتمند به سرعت ذخائر غذائی جهان را می‌خرند و در نتیجه

قیمت غذا آن قدر بالا رفته که کشورهای فقیرتر نمی‌توانند آن را بپردازند» (۲)
دو گزارش فوق را از جرائد خوانند باید اکنون قسمتی از پیام بهداشتی مدیرکل سازمان بهداشت جهانی را نیز مطالعه نمایند

«... دنیا غنی است ولی از ثروتی که در دسترس دارد به خوبی استفاده نمی‌کند، در حالی که میلیونها نفر در زیر سایه مخوف گرسنگی مزم و سوء تغذیه زندگی می‌کنند، دیگران در خوردن غذا افراط کرده و سوء تغذیه را به صورتی دیگر پدید می‌آورند...» (۳)

خبرهای بالا نمونه بسیار ناچیزی است از احترامات تلخی که در جهان می‌شود، خوانندگان گرامی خود از وضع تاسف بار فقر و گرسنگی که سایه شومش را بر جهان گسترده، کم و بیش اطلاع دارند، از آه و

۱- کیهان شماره - ۸۶۵۸ ص ۲

۲-۳- شماره ۹۲۲۲

فریادهای افراد محروم، بی‌خبر نیستند و از ناله‌های جانکاه بیماران بی‌دار و درمان آگاه‌نگارنده در صدد نقل این‌گونه اخبار واضح و معلوم نیست، می‌خواهد خاطر خوانندگان را به این پرسش‌ها مستحضر سازد که:

چرا؟، چرا در جهان غنی، گرسنگی؟ چرا در زمانی که کثرت و زیاده‌ی سرمایه و پول، اختیار را از دست دارندگان و سرمایه‌داران ربوده و راه مصرف آن را تم کرده و نمی‌دانند، هنوز نیمی از جمعیت تمام جهان در گرسنگی به سر می‌برند؟ چرا فرونیا؟ چرا با آن همه وسائل بهداشتی و درمانی، به‌اندیشه درمان و معالجه بیماران بی‌پناه نیستیم؟ چرا فشار مرگبار فقر، چنان عرصه زندگی را بر انسانی تنگ نماید که ناچار از فروش عزیزترین عضو «چشم» خود گردد؟ چرا برخی از آدم‌نماها بر اثر زیاده‌ی پول که راه خرج آن را نمی‌دانند تقاضای آرایشگاه برای سگهای خود می‌نمایند (۱) و سگهای پر میکرب و آلوده را حتی در اطاق‌های خواب خود در راه می‌دهند. اما گویا دیدگان آنها توان و نیروی دیدن انسانهای ستم‌دیده و بیماران مسامید را ندارد و گوششان صدای فریاد کودکان و زنان گرسنه‌ای را که دست خود را به عنوان نیاز دراز کرده و می‌نالند

نمی‌شنود؟!

چرا ترس و نگرانی؟!

«پشه‌های اطاق رئیس جمهور آمریکا، ضد گلوله شد» (۲)

«بازرگانان آمریکائی در سال ۲۹ بیش از ۲۵ میلیارد تومان برای حفظ خود از سوء قصد جنایتکاران و افراد هادی ۵۰ میلیارد تومان پول خرج کرده‌اند» (۳)

«اکثر روسای جمهور کشورهای آسیای جنوب شرقی و رجال سیاسی درجه اول آن نواحی، از جلبقه‌های ضد گلوله استفاده می‌کنند» (۴)

«رقم معاملات سازمانهای تبه کاری آمریکایک و نیم برابر بودجه فرانسه است» (۵)

«خودکشی در جوامع صنعتی رو به افزایش است».

«تجزیه و تحلیل در بررسیهای دانشجویان، و سخنان رئیس بیمارستان مسومین تهران، این واقعیت را به دست می‌دهد که: خودکشی در جوامع صنعتی و پیشرفته، بطور پیوسته و روزافزونی، زیاد و زیادتر می‌شود در حال حاضر در شهرهای بزرگ دنیا هر سال صدها نفر دست بخودکشی می‌زنند... تعداد کسانی که در سال گذشته با داروهای سمی یا وسائل دیگر اقدام به خودکشی کرده‌اند ۷۰۰۰ نفر بوده و این

۱- بنقل از کیهان ۸۹۰۶ ص ۲۱... برای سگهای ما آرایشگاه درست کنید

۲- اطلاعات ۱۳۵۲۱

۳-۵۳ کیهان ۸۶۲۱ ص ۹

۴- مطبوعات

آمارها مقایسه با کسانی که در سال اقدام به خودکشی کردند تقریباً از دو برابر بیشتر است . . . (۱) در فرانسه سال ۱۹۶۰ متجاوزاً ۲۵ هزار نفر خودکشی کرده‌اند (۲)

«چنانچه در شهر آسمان خراشها روزافزون است، شبها در نیویورک به زن، مرد و بچه حمله می‌شود. بدبختی چونان ابری آکنده از ترس و تشنج از محله‌های فقیرنشین شهر و پارکهای خلوت، سرچشمه گرفته و سراسر نیویورک را در خود گرفته است، اما آنچه بچشم می‌خورد، ترس تنها نیست، بلکه احتیاط و بی‌اعتمادی نیز هست، موج خشونت مردم آمریکا را به وحشت انداخته است» (۳)

اینها نمونه‌های مختصری است که از مطبوعات نقل شد آن هم مربوط به ممالکی است که با اصطلاح دارای رژیم دموکراسی بوده و آزادی عمل در آنها وجود دارد و گرنه زندگی در کشورهای استبدادی و کمونیستی بطور کلی معنی خود را از دست داده و انسانها نیز همانند ماشین‌های جوجه‌کشی به‌استثمار عده کمی از اقویا درآمده‌اند.

با نقل این مطالب که هر روز با انواع آن سروکار دارید نمی‌خواهیم نمونه ارائه بدهیم یا بدیهیات را نقل کنیم بلکه باز توجه خواننده گرامی را به این حقیقت جلب می‌کنیم که چرا؟ چرا این همه ترس؟ چرا دلهره؟ چرا اضطراب؟ چرا

بی‌اعتمادی، چرا مقتدرترین افراد جهان در حال ترس و اضطراب بسر می‌برد؟ چرا میلیاردرها از ترس، جاومکان معینی ندارند و حتی در کارخانه‌ها و کارگاههای عظیم خود دیده نمی‌شوند و اگر دیده شوند هر روزه به شکلی هستند و تغییر قیافه می‌دهند تا شناخته نشوند؟!؟

چرا خودکشی؟ این همه وسائل رفاه زندگی و این همه اشیاء لوکس و مدرن ولی باز هم ناراحتی و نگرانی؟!؟

کشورهای به اصطلاح متمدن پیشرفته چرا در امواج هولناک و خروشان وحشت غوطه ورنند؟ مگر نه این است که این وسائل، این صنعت و تکنیک و بالاخره این ماشینها برای راحتی بشر تهیه شده‌اند؟ پس چرا این همه ناراحتی؟ با وجود آن همه ابزار و وسائل تسلیحاتی و سلاحهای آتش‌زا و مرگ‌آفرین، باز چرا می‌ترسند؟!؟

سلاح مهیب «ابرمرگ» ساخته شد! واشنگتن، آسوشیندپرس - آمریکا سلاح تازه و وحشتناکی بنام «ابرمرگ» ساخت و طبق گزارش منابع اطلاعاتی آمریکا دانشمندان شوروی نیز به سرعت مشغول تهیه چنین سلاحی هستند.

«ابرمرگ»، عبارت است: از برای آذسوخ مایع که بر سر زمین دشمن فرو ریخته می‌شود و سبب نابودی سربازان و انهدام سلاحهای جنگی میگردد.

۱- کیهان ۸۶۲۲ ص ۸

۲- خواندنیها سال ۲۲ شماره ۵۰/

۳- اطلاعات ۱۳۶۰۰ و کیهان ۵۰/۷/۱۸ ص ۱۵

کشف کرد

تحقیقات «سیا» در مورد سمهای قاتل از ۱۹۵۲ آغاز شد و هدف، آن بود که جانشینی برای کپسولهای «سیانوری» که مأموران جاسوسی در جنگ دوم جهانی بکار می بردند، پیدا بکنند. وبعدها با وجود دستور ریاست جمهوری، ذخایر سمی «سیا» که از مارکبری تهیه شده بود، نابود نشد؛ زیرا یکی از مأموران «سیا» این کار را بیهوده تشخیص داده و گفته بود، زحمت و خرجی که برای تهیه زهر صدف بکار رفته به اندازه ای است که نابود کردن نتیجه این کار، دیوانگی است» (۲)

* * *

این گونه اخبار را نیز بارها خواننده و شنیده اید، غرض از نقل آنها این است که به راستی از خود و از جهانیان پیرسیم که: چرا؟ چرا با وجود این وسائل فوق مدرن، از همیشه ترس و وحشت بیشتر شده است؟

انسان متمدن، انسان باسواد، انسان دانشمند، انسانی که دم از صلح و آزادی می زند... چرا به جای تهیه نمودن «ابریزندگان»، «ابرمرگ» می سازد؟ بشری که منطقش این بود: «مبازار موری که دانه کش است...» چرا امروز با سلاحهای سمی و شیمیائی همخوان خود را به نابودی می کشاند؟ طبق مثل معروف: شیری را دیدند که غرش کنان نعره می کشد و در همان حال دم خود را نیز می جنباند و ضمناً قوه ماسکه خود را از دست داده است! علت هر سه را پرسیدند

سرویس های اطلاعاتی آمریکا اطلاع دادند که دانشمندان شوروی در انستیتوی فیزیک مسکو، تلاش دامنه داری برای تهیه سلاح «ابرمرگ» بعمل می آوردند ولی هنوز معلوم نیست پیشرفت آنها تا چه اندازه است در حالی که سلاح «ابرمرگ» آمریکا، آماده آزمایش شده است، ژنرال «جورج براون» رئیس ستاد نیروی هوایی آمریکا در مورد اختراع سلاح مهیب تازه گفت: در سیستم سلاحهای جنگی آمریکا تغییر شگرفی روی داده است و ارتش آمریکا روزی از این تغییرات استفاده خواهد کرد، کار شناسان پتتاگون می گویند: بمبهای حاوی «ابرمرگ» را می توان بر مناطقی که توسط دشمن مین گذاری شده است فرستاد و با انفجار این ابرها تمام مینها را منفجر کرد (۱)

«سیا» سه میلیون دلار خرج تهیه سمهای کشنده کرده است!

«واشنگتن، خبرگزاری فرانسه» - ویلیام کولبی، رئیس سازمان جاسوسی «سیا» دیروز در برابر کمیسیون تحقیق مجلس نمایندگان امریکا فاش کرد که سازمان «سیا» نزدیک به سه میلیون دلار، برای تهیه سمهای مهلك و ساختن وسائل مافوق مدرن به منظور بکار بردن آنها، خرج کرده است.

ویلیام کولبی توضیح داد که: یکی از این وسائل يك تفنگ بی صدای پیکانی است که هیچ اثری به جا نمی گذارد و به هیچ وجه نمی توان هلت مرگ کسی را که با این تفنگ به او شلیک شده است

۱- اطلاعات ۱۳۲۱۱

۲- کیهان ۱۹۶۴

اعصاب وی دد زیر چرخهای زندگی ماشینی و حیوانی خرد شود، زیرا در این عقیده به موضوع «انسانیت» توجهی نیست يك حيوان، يك ماشين، يك ماده‌ی متحرك نمی تواند حقایق معنوی، فضائل، کمالات و ایمان را درك کند و در اطراف آن بیان ندهد، بنابراین، حیوانی بیش نیست، و حیوان هر چه قدر تمدن تر گردد، و رنده تر می شود، تمدن اسلامی از طریق آفریقا و آسیا و اروپا به غرب نفوذ کرد و قرن‌ها الهام بخش دانشمندان غرب بود با کمال تأسف، پیش آمدن قرون وسطی و دوران انحطاط، تمدن را متوقف ساخت و پس از مدتی دوران «رنسانس» و جنگهای صلیبی دست بهم داده اروپا را به تمدن درخشان شرق آشنا ساخت، حاصل این آشنائی و تماس، این شد که غرب تمدن شرق را در آنچه که مربوط به علوم و دانشها و مادیات بود اخذ کرد و به آن کفایت نمود و در افزودن آن فعالیتها و کوششهای بی‌گیری را انجام داد و با پیشرفتهای چشمگیری مخصوصاً در زمینه‌های فیزیک، شیمی، پزشکی، نجوم و هیت روبرو شد، ولی آیکاش همچنانکه علوم و مادیات را گرفت و برد، معنویات و فضائل شرق را نیز به همراه می برد و دوشادوش مادیات، معنویات هم تکامل می یافت تا از این راه بشر معنی واقعی انسان را درك می کرد و به انسانیت و سعادت دست می یافت.

آری انسان معاصر به واسطه دور افتادن از تعالیم الهی و ایمان و نداشتن معنویات و فضائل اخلاقی، در بدبختیها غوطه ور است.

گفت: نمره برای تهدید و ادهاب بود در باجیاندن دم، دنبال مصلح می گشتم و بر اثر ترس، کنترل از دستم خارج شده بود، يك چنین زندگی در دنیای پیشرفته کتونی نصیب بشر امروز شده است و در نتیجه آرامش و اطمینان از کلیه افراد جهان سلب گشته است و همه در حال نا آرامی و ترس و دلهره به سر می برند ولی چرا؟ چرا انسان معاصر که با نیروی دانش، کیهان پیمائی می کند، از این علم، معمولاً به زیان انسانها قدم بر می دارد؟ چرا علم و معلومات و نیروی خلاقه‌ی آن را نتوانسته ایم به نفع انسانها استخدام کنیم؟

اگر همچنان این روش غلط و غیر انسانی ادامه یابد و به همین صورت جهان به پیش برود همچنانکه برخی از دانشمندان نیز به آن اعتراف کرده اند، بشریت با خطرهای سخت تری روبرو خواهد شد که یکی از روانشناسان فیلادلفیای امریکا، با اعتقاد خاصی اظهار داشت: در سال ۲۱۳۸ تمام کره زمین ملو از دیوانگان خواهد شد (۱) ولی باز این نکته به نظر می آید که با این همه پیشرفتهای شگرف و چشمگیر، چرا این همه بدبختی؟

پاسخ این چراها با توجه به این نکته روشن می گردد که: عقیده انسان معاصر درباره «انسان» چیست؟ آیا همان نطق و بیان تنها میز و حد فاصل او با دیگر حیوانات است؟

که در این صورت توقع همین است که قانون جنگل حکمفرما باشد و یاه «الملک لمن غلب» منطبق این حیوان سخنگو گردد، و با نتیجه